様式第５号

令和  年  月  日

宮崎県知事  河野 俊嗣 殿

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク案内看板設置場所調査業務委託

企画提案競技申請書

祖母・傾・大崩ユネスコエコパーク案内看板設置場所調査業務委託企画提案競

技実施要領「６ 参加資格要件」を全て満たすことを誓約し、当業務の企画提案

競技について、関係書類を添えて申請します。

事業者名

代表者職氏名          印

所在地

【連絡先】

                                       担当者名

                                       電 話

                                       ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ